
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.71/Sett.Bilancio del 03-10-2019 
 

N.  1261 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
PIANO DI LOTTIZZAZIONE RESIDENZIALE DENOMINATO PL8 - 
MONTAGNANO. LIQUIDAZIONE SPESE PRESTAZIONE OCCASIONALE PER 
TRASCRIZIONE E ACCESSI ALLA CONSERVATORIA REGISTRI IMMOBILIARI 
- SIG. BELLESI SAURO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 RICHIAMATO l’atto C.C. n.66 del 28.04.2015, esecutivo, con il quale veniva 

conferito al Sig. Bellesi Sauro, nato a Mogliano il 08.03.1955, C.F. 

BLLSRA55C08F268O,  l’incarico della istruttoria e scritturazione di alcuni contratti 

dell’Ente e dei relativi adempimenti procedurali attuativi individuati di volta in volta dal 

Segretario Comunale, Ufficiale rogante; 

  

 ATTESO che con il medesimo atto si stabiliva che alla liquidazione delle relative 

spese si provvederà di volta in volta con apposito atto; 

  

 RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 31.1.2019 avente ad 

oggetto “Piano di lottizzazione di iniziativa privata denominato PL8 – Montagnano in 

variante al Prg vigente (art, 15, c. 5 L.R. 34/1992 – Adozione”  

 

 ATTESO che il contratto di compravendita è stato stipulato a rogito del Segretario 

Generale di questo Comune in data 23.07.2019, Rep. n. 1771; 

 

 CHE il Sig. Sauro Bellesi ha provveduto alle formalità attinenti la trascrizione e 

voltura del citato contratto; 

 

 VISTA la “Nota compenso per prestazione occasionale” datata 24.09.2019 inviata 

dal Sig. Bellesi che prevede la liquidazione delle competenze per formazione nota, 

trascrizione e accessi alla Conservatoria dei Registri Immobiliari per l’importo pari ad € 

450,00 (di cui 90,00 per ritenuta d’acconto 20%); 

 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della suddetta spesa a favore del 

sig. Sauro Bellesi; 

 

 ATTESO che la tale somma verrà rimborsata dalla società Boreale SRL;  

  

  

 

D E T E R M I N A 

 

- la premessa è parte integrante del presente atto; 

- provvedere alla liquidazione a favore del Sig. Sauro Bellesi, nato a Mogliano l’ 

08.03.1955, residente a Mogliano, C.da Cigliare n. 4, (C.F. BLLSRA55C08F268O), della 

nota spese di cui in premessa, a titolo di prestazione occasionale per la formazione nota, 

trascrizione e accessi alla Conservatoria dei Registri Immobiliari del contratto Rep. 1771 

del 23/07/2018 concernente il Piano di lottizzazione di iniziativa privata denominato PL8 – 

Montagnano; 

- di imputare la spesa complessiva di € 450,00 al cap 2970 del bilancio 2019; 

 

 Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

Sindaco 

Albo Pretorio 

 

 
 

Data, 03-10-2019 
Il Responsabile del Settore 

F.to Barboni Giuliano 

PARERI: 
 REGOLARITA' CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di 
spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
03-10-2019  

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi 

Economato Risorse Umane 
Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 03-10-2019 

II Funzionario Delegato 
Barboni Giuliano 


